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PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM KUKËS


Kukës më datë ____.____._____


FORMULAR
PËR TRAJTIMIN E KËRKESAVE


EMRI/MBIEMRI I KËRKUESIT* : __________________________________________

Adresa e banimit (për shërbimin postar): _____________________________________


[bookmark: _GoBack]OBJEKTI I KËRKESËS*:___________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Emër/mbiemër/nënshkrimi







____________________________________________
*Bashkëlidhur kërkesës një kopje të letërnjoftimit.




Adresa: Sheshi “Skëndërbej”, Kukës
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT




